

**GB Holding, Herning ApS**  
Dyshøj 6, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 28 64 22**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

John Gornitzka  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GB Holding, Herning ApS Dyshøj 6, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97124008
	CVR-nr.: 28 28 64 22
	Stiftet: 29. november 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gerda Brændgaard, direktør John Gornitzka, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Rainkiller ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.001	-14.877
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-97.859
Andre finansielle indtægter	142.721	360.285
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-48.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.771	-6.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.949</b>	<b>192.494</b>
2 Skat af årets resultat	-16.038	-80.605
<b>Årets resultat</b>	<b>51.911</b>	<b>111.889</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
Disponeret fra overført resultat	-51.489	-38.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.911</b>	<b>111.889</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.654</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.654</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.185.842</u>	<u>3.361.289</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.185.842</u>	<u>3.361.289</u>
Likvide beholdninger	<u>18.421</u>	<u>98.647</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.233.917</u></b>	<b><u>3.459.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.233.917</u></b>	<b><u>3.459.936</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.900.568	2.952.057
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.128.968</u></b>	<b><u>3.227.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	0	141.213
	Anden gæld	92.449	79.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.949</u>	<u>232.879</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.949</u></b>	<b><u>232.879</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.233.917</u></b>	<b><u>3.459.936</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.771	6.320
	<b>61.771</b>	<b>6.320</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.038	80.605
	<b>16.038</b>	<b>80.605</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-426.265	-328.406
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-97.859
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-426.265</b>	<b>-426.265</b>
Modregnet i tilgodehavender	376.265	376.265
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>376.265</b>	<b>376.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rainkiller ApS	Herning	33,3 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.952.057	2.990.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.489</u>	<u>-38.111</u>
	<b><u>2.900.568</u></b>	<b><u>2.952.057</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	150.000	500.000
Udloddet udbytte	-150.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 83 t.kr.		